

Protokół Nr 119/16
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 2 listopada 2016 roku

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa .

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, /nieobecni: P.A. Binkowska, członek Zarządu oraz P.M. Szczepanik, członek Zarządu-nieobecność usprawiedliwiona/ zgodnie z załączoną listą obecności Zał. Nr 1.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. przyjęcie „Operatu zimowego utrzymania dróg wojewódzkich w sezonie zimowym 2016/2017” Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w Kielcach,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania "Rozbudowa drogi krajowej nr 78 na odcinku Kije - Chmielnik od km 219+460 do km 229+360",**
- 3. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zatwierdzenia Aneksów do Warunków określających zasady uczestnictwa Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy w projekcie pn.: " Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia procedur związanych z obsługą działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 delegowanych do wdrażania na poziomie Samorządu Województwa,**
- 5. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu "Gospodarka wodno - ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Działania 1.1 Wsparcie infrastruktury B+R wraz tabelą wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu oraz Działania 1.3 Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia**
Biznesu

w celu promocji innowacji w sektorze przedsiębiorstw wraz z tabelą wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu,

7. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działań: 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie wraz z tabelą wskaźników rezultatu i produktu, 2.3 Tworzenie nowych modeli biznesowych świętokrzyskich przedsiębiorstw wraz z tabelą wskaźników rezultatu i produktu oraz 2.5 Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP,
8. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Renacie Antos, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE,
9. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Danucie Latos, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Uczę się – pracuję – poznaję” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE,
10. podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach,
11. wniosek w sprawie ufundowania nagród w konkursie „Talent Świętokrzyski 2016”,
12. podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień „Talenty Świętokrzyskie”,
13. wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez Klub Vive Tauron Kielce podczas meczów Ligi Mistrzów EHV,
14. przyjęcie sprawozdania z przebiegu i wyniku konsultacji dot. projektów Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr III/56/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Bliżyn; zmiany uchwały Nr XV/289/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Mniów; zmiany uchwały Nr III/58/14 Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Starachowice; zmiany uchwały Nr XVI/302/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn; wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Strawczyn,

- 15. przyjęcie raportu z monitoringu za 2015 rok „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu na lata 2012-2017”,**
- 16. podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli,**
- 17. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,**
- 18. podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2016 rok.**

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczył P.D. Urbanowski, Dyrektor ŚZDW.

Przyjęcie „Operatu zimowego utrzymania dróg wojewódzkich w sezonie zimowym 2016/2017” Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

W ramach przygotowania akcji zimowej Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich przedłożył Zarządowi Wojewódzkiemu operat zimowy utrzymania sieci drogowej będącej w zarządzie samorządowej jednostki organizacyjnej. Podstawą prawną działań zarządu drogi wskazującą obowiązki utrzymania czystości i porządku na drogach publicznych w czasie zimy.

W wyniku dyskusji Zarząd przyjął Operat zimowy utrzymania dróg wojewódzkich w sezonie zimowym 2016/2017” Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w Kielcach.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 2/ uczestniczył P. W. Siporski, Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania "Rozbudowa drogi krajowej nr 78 na odcinku Kije - Chmielnik od km 219+460 do km 229+360".

Zarząd zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania "Rozbudowa drogi krajowej nr 78 na odcinku Kije - Chmielnik od km 219+460 do km 229+360" oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1897/16 w sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 3/ uczestniczył P. T. Janusz, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zatwierdzenia Aneksów do Warunków określających zasady uczestnictwa Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku - Kamiennej oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy w projekcie pn.: " Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata

2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

Zarząd zatwierdził Aneks Nr 1 do warunków określających zasady uczestnictwa Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku – Kamiennej w projekcie pn.: "Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region" oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1898/16 i Nr 1899/16 w tych sprawach.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 4-5/ uczestniczyła P.M. Mochocka, Z-ca Dyrektora ds. PROW.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia procedur związanych z obsługą działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 delegowanych do wdrażania na poziomie Samorządu Województwa.

Zarząd przyjął do stosowania: Książkę Procedur KP-611-391-ARiMR/1/z Obsługa wniosku o przyznanie pomocy dla działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, dla poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w zakresie operacji realizowanych przez podmioty inne niż LGD oraz operacji własnych LGD.

W związku z powyższym zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1900/16 w przedmiotowej sprawie.

Ad 5

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu "Gospodarka wodno - ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zarząd ustalił termin składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu "Gospodarka wodno- ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020: od 1 grudnia 2016r. do 20 stycznia 2017r.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1901/16 w tej sprawie.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 6-7/ uczestniczyła P. I. Sochacka, Dyrektor Dep. EFRR.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Działania 1.1 Wsparcie infrastruktury B+R wraz tabelą wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu oraz Działania 1.3

Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji innowacji w sektorze przedsiębiorstw wraz z tabelą wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu.

Zarząd zatwierdził Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Działania 1.1 Wsparcie infrastruktury B+R wraz z tabelą wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu oraz Działania 1.3 Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji innowacji w sektorze przedsiębiorstw wraz z tabelą wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1902/16 w tej sprawie.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działań: 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie wraz z tabelą wskaźników rezultatu i produktu, 2.3 Tworzenie nowych modeli biznesowych świętokrzyskich przedsiębiorstw wraz z tabelą wskaźników rezultatu i produktu oraz 2.5 Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP.

Zarząd zatwierdził Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w części dotyczącej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla Działań: 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie wraz z tabelą wskaźników rezultatu i produktu, 2.3 Tworzenie nowych modeli biznesowych świętokrzyskich przedsiębiorstw wraz z tabelą wskaźników rezultatu i produktu oraz 2.5 Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1903/16 w przedmiotowej sprawie.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 8-13/ uczestniczył P. J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Renacie Antos, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa pani Renacie Antos, dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy do zawarcia, zmiany

i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1904/16 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Danucie Latos, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Uczę się – pracuję – poznaję” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa pani Danucie Latos, dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Uczę się – pracuję – poznaję” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1905/16 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach.

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach panu Mariuszowi Masnemu, zastępcy dyrektora Muzeum, do czasu powołania dyrektora albo powierzenia zarządzania Muzeum zgodnie z przepisami ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, nie dłużej jednak niż do dnia 30 września 2017 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1906/16 w przedmiotowej sprawie.

Ad 11

Wniosek w sprawie ufundowania nagród w konkursie „Talent Świętokrzyski 2016”.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i ufundował nagrodę w łącznej wysokości 5 000 zł brutto.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień „Talenty Świętokrzyskie”.

Laureatom międzynarodowych lub ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, konkursów i turniejów oraz wybitnie uzdolnionym uczniom i studentom z terenu województwa świętokrzyskiego przyznaje się: nagrody „Talenty Świętokrzyskie” oraz wyróżnienia „Talenty Świętokrzyskie”.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1907/16 w tej sprawie.

Ad 13

Wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez Klub Vive Tauron Kielce podczas meczów Ligi Mistrzów EHV.

Zarząd wyraził zgodę na wsparcie wyżej wymienionego przedsięwzięcia kwotą 100 000 zł brutto..

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 14/ uczestniczyła P. E. Marcinkowska, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie sprawozdania z przebiegu i wyniku konsultacji dot. projektów Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr III/56/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Bliżyn; zmiany uchwały Nr XV/289/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Mniów; zmiany uchwały Nr III/58/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Starachowice; zmiany uchwały Nr XVI/302/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Nowy Korczyn; wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Strawczyn.

Zarząd przyjął sprawozdanie z przebiegu i wyniku konsultacji dot. ww. projektów uchwał.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 15/ uczestniczyła B. Jakacka- Green, Dyrektor ROPS.

Przyjęcie raportu z monitoringu za 2015 rok „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu na lata 2012-2017”.

Zarząd przyjął raport z monitoringu za 2015 rok „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu na lata 2012-2017”.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1908/16 w tej sprawie.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 17/ uczestniczyła P. R. Janik, Dyrektor dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1909/16 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2016 rok.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu województwa do działu 801 – Oświata i wychowanie i rozdziału 80195 – Pozostała działalność , w związku z organizacją drugiej edycji konkursu „Talent Świętokrzyski 2016”.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu województwa do: Działu 926 – Kultura fizyczna i Rozdziału 92695- Pozostała działalność. Zmian dokonuje się w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski zadań bieżących z zakresu kultury fizycznej.
3. Dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu wydatków i wydatków budżetu województwa na 2016 rok w ramach: działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe. Środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie zadania bieżącego pod nazwą „Oznakowanie granic Kozubowskiego Parku Krajobrazowego”.
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2016 rok między paragrafami w ramach: działu 750 – Administracja publiczna rozdziału 75095 – Pozostała działalność. Środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz zwrot do Ministerstwa Rozwoju dotacji wraz z odsetkami w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013.

Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1910/16 do Nr 1913/16 w tych sprawach.

Na tym zakończono 119 posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Adam Jarubas

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Jan Maćkowiak

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek-

